
1

Heilbrigðiseftirlit
Reykjavíkur

Eftirlitsskýrsla - Úttekt á fæaranlegum kennslustofum á lóð
Hólabrekkuskóla - Hólabrekkuskóli - Suðurhólar 10
Fyrirtæki: Hólabrekkuskóli - Suðurhólar 10 Númer eftirlits: EFT-202601-6306

Kennitala: 530269-7609 Fulltrúi fyrirtækis: Þórdís Eik Guðjónsdóttir

Heimilisfang: Suðurhólar 10, 111 Atvinnugr.flokkun: Grunnskólar stórir

Tilefni: Úttekt Eftirlit byrjar: 23. desember 2025 08:00

Fulltrúi: Kolbrún Georgsdóttir Tímalengd: 60 mínútur

Fyrirvari
Þessi skýrsla tekur aðeins til þeirra atriða sem haft var eftirlit með þann dag sem eftirlit fór fram. Það er alltaf á ábyrgð
fyrirtækisins að sjá til þess að starfsemin uppfylli kröfur laga og reglugerða sem eiga við starfsemina hverju sinni.

Umfang eftirlits
Færanlegu kennslustofunar teknar út með tillitii til innivstar og öryggi út frá ákvæðum sem gilda m.a. i lögum nr. 7/1998 um
hollustuhætti og mengunarvarnir og í reglugerð nr. 903/2024 um hollustuhætti, Einnig gilda eftirfarandi starfsleyfisskilyrði;
Samræmd starfsleyfisskilyrði fyrir grunnskóla.

Athugasemdir
Úttekt á færanlegum kennslustofum sem staðsettar eru á lóð Hólabrekkuskóla þann
23.12.2025. 

Engin frávik voru gerð í úttekt:

Hér er búið að koma fyrir 12 kennslustofum. Gengið er inn þar sem inngangur/gangur er,
þar sem farið er úr skóm, þar eru einnig snyrtingum. Inn af inngangi er rými með borðum og
þar inn af eru kaffistofa kennara ásamt aðstöðu fyrir kennara. 

12 kennslustofur eru svo sitt hvoru megin við gang, 6 hvoru megin. Snagar eru á gagni við
kennslustofur þar sem nemendur geta hengt af sér útifatnað. 

Handlaugar eru inni í öllum kennslustofum, við handlaug á að vera hreinlætisgögn og
einnota handþurrkur.  Dúkur er á gólfum sem auðveldur er í þrifum. Opnanlegir gluggar í
kennslustofum. 

Bent er á að greiður aðgangur þarf að vera að neysluvatni. 

Ræstigeymsla er til staðar með vaski og nægu plássi til að geyma ræstiáhöld og búnað,
ræstigeymsla er loftræst. 

Húsnæðið er með aðgengi fyrir alla.

Nemendur sækja í aðalbyggingu skólans: sérgreinastofur, hádegismat og svo er aðstaða til
aðhlynningar í aðalbyggingu skólans. 

Útskýringar

Frávik eru skráð ef um er að ræða skýr brot á ákvæðum starfsleyfis eða laga og reglugerða er um starfsemina gilda. Um er
að ræða frávik sem fylgt er sérstaklega eftir við eftirfylgni.
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Ábending er skráð ef ekki er skýrt að um frávik sé að ræða en um er að ræða ástand sem heilbrigðisfulltrúi telur vert að
vekja athygli á í þágu heilsuverndar, umhverfisverndar og öryggis.

Andmælaréttur
Ef útskýringa er þörf eða athugasemdir eða andmæli koma fram vinsamlegast hafið samband við Heilbrigðiseftirlit
Reykjavíkur innan tveggja vikna frá því að eftirlitsskýrslan var send.

Heimildir
Heilbrigðisfulltrúa skal heimill aðgangur til skoðunar og eftirlits, þar á meðal töku sýna og myndatöku, að öllum þeim
stöðum sem eftirfarandi lög og stjórnvaldsreglur ná yfir og er heimilt að leita aðstoðar lögreglu ef með þarf, sbr. 1. mgr. 62.
gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir og 1. mgr. b-liðar 30. gr. laga nr. 93/1995 um matvæli.

Stjórnendum er skylt að veita aðstoð við framkvæmd eftirlitsins og veita allar upplýsingar sem nauðsynlegar eru vegna
eftirlits með framkvæmd laganna og ber þeim endurgjaldslaust að afhenda sýni sem talin eru nauðsynleg vegna eftirlits,
sbr. 3. mgr. 62 gr. laga nr. 7/1998 og 3. mgr. b-liðar 30. gr. laga nr. 93/1995.


